

# **KAIZER FOOTBALL ACADEMY IVS**

Vestervang 6, 1 tv  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Mihaita Stanescu**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KAIZER FOOTBALL ACADEMY IVS  
Vestervang 6, 1 tv  
8660 Skanderborg

CVR-nr:                    32309461  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fodboldskole og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.459, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har tabt sin kapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktivitet i det kommende år vil generere positiv likviditet og indtjening, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .....		3.459	-674
Resultat af ordinær primær drift .....		3.459	-674
Ordinært resultat før skat .....		3.459	-674
Årets resultat .....		3.459	-674
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.459	-674
<b>I alt .....</b>		<b>3.459</b>	<b>-674</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.650</b>
Likvide beholdninger .....		7.720	2.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.720</b>	<b>4.262</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.720</b>	<b>4.262</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-47.394	-50.854
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-47.393</b>	<b>-50.853</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	5.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		55.113	50.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.113</b>	<b>55.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.113</b>	<b>55.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.720</b>	<b>4.262</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0